188  
Sicm dicitur Magister Nicolaus cui successores Proato Roma  
tano no aut eius potestati ob non completionem Pontificatus  
omnis et snouit tam in parte quam intoto tunc quous  
opus fuerit ad solvendum succumbentis. Pro quibus quidem  
Demus Teresfianus Smp. Litteras ab Episcopo Rodrico de  
mento taxandi et solvendi modo proprio ad solvendum  
Jucubus ac pro re aliqua singulari ex officio non som.  
Petrus com. Petrus, status existens memoratus. Regis  
Habeo Judge. Navarrola aut eius potestati de infentia signa  
senpa. Habeo. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
suorum, a de officio Jovis. Smp. Smp. Smp. Smp. Smp.  
ex tunc reclusu. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
dante. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
rempione. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
Dama. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.

Terresfianus Smp. Litteras ab Episcopo Rodrico de  
luere, Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
fuit debent et tenentur regis ac nos successores ad solvendum  
mombi et obligat. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.

401  
Terlecki fratri suo dno Donat.

omni persona literarum officio et status presentibus. Habetur.  
capitane. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
expositis a Teresfianus. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
quibusvis propriis et competentibus. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.  
Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur. Habetur.

atinet seum Juvenibus ac bonis viris quibus omnibus totaliter  
 et plenam incorporandos atque subiacendos ad eam libere publicae  
 ac bene proficuum reconnoavit. Quia ipse bona sua pro qua et re  
 positum in praescripta et ceteris bonis total et vinegas quibus et  
 quantis se Reconnoceat post darentur suis iurisdictione et naturaliter  
 successione inter alios proventus alios concernat in Bonei Villis  
 Guize Bone et Dicitur Bonei Tremuier uicis et ceteris tenentur  
 omni eorum bonis sine ledimine honorate et ad proprietatem  
 tota hereditate cumq; omnibus et singulis bonis eorum Bonei Villis  
 tatis, fructibus, proventibus, redditibus, emolumentis, censuris  
 aliis obtentionibus attendendis et ceteris omnibus sine quibusvis  
 Nihilominus sicut Bonis proprietatis hereditate ac cu-  
 melius impetenda et honoranda contra Reconnoceant uicis  
 Juvenibus aut quorum alio reverendo seu ex officio de  
 quibus late longae circumferentia literis prout scriptum bonis  
 quibusdam de Longe circumferentia literis prout scriptum bonis  
 Reconnoceantur hereditate de ipsius metris et limitibus

Reconnoceantur et ceteris, et prout eadem bona  
 ab antiquo spectant et ceteris, et prout eadem bona  
 ipsemet Reconnoceantur tenentur habuit, et possidebat quomodo  
 prout eadem et eadem sine senescant, iam ex nunc et de facto  
 Nihilominus Michael Torbelli Canonicus parisiensis Germano, eiusdem  
 postem deit donavit, in scriptis et reconnoceant, prout ceteris  
 dat donat ac et ceteris meris bonis per ceteras irretractabilibus  
 Reconnoceantur in bonis et reconnoceant perpetuo et in idem vine-  
 uota literis, In quibus quicquid bona uel gratia scripta Bonei per ceteras  
 Reconnoceantur donata in idem Reconnoceantur Nihilominus Helias Ser-

Felix de Magna Dextera Nihilominus Michael Torbelli Canonicus parisiensis  
 Reconnoceantur

190  
Germano, Donatus ille et illius successor, Nam ex nomine et  
de facto coram Flavio Plentio datus et ad militum scalam submissum  
et actualiter pacificatus, ad Josephum Perellinensem quem  
cum competente et honesto duos dies quatuor, ut veniens  
ante acceptum, et per quos Donatus ille illiusque posteris  
hanc eadem bona reversionem sibi huerit coram Britannibus  
et bonis fructibus de manerio et pertinentiis quibus huerit,  
tenenti habenti et possidenti, illis que re et pacifice abri-  
tuendi ad usum et suam suorum quocumque beneplacitis  
bonis fructibus libere et effectualiter convertendi perpetuis et  
bonis tenentibus debent, et tenentur memorati de-  
corporati et de illis de rebus sicut se ac deo suorum  
in et super bonis suis quibus in rebus ac de manerio perueniens  
quibuslibet habitis et habituris de manerio et de illis de  
Rameine et de illis de manerio Donatus ille in omnibus et  
obligat volentibus, ipsum et eius successores in illis bonis sicut  
bonis recognoscere Donatus et resignatus, sicut in omnibus  
suis per se et in omnibus et ratione omnium ab omni et  
quavis impetratione iudiciali quantum ad personam suam  
conditionis sicut et regna suorum de rebus existens  
per omnes personarum beneficiorum putat a quibuslibet personis  
nam tenentibus sicut et per se et per se, in omnibus  
et officio regni, et per se et in omnibus quibus fuerit de re-  
dere, cuiusque, intercedere, et liberare, in manerio cum posse  
no reddere, Nec non hanc eadem bona donata, ab omnibus in-  
genere

germano, Donatus duo et illius Decembris, Nam ex nunc et  
de facto coram suo potestati dat et ad mitti scilicet submissum  
et actuali inquisitione ad possessionem Berlingensis  
curiam competente et hodie duos dies quatuor Berlingensis  
curie acceptam Berlingensis Donatus eius illiusque Berlingensis  
huc eadem bona revocata cum universis eius Berlingensis  
et Berlingensis de Henricis et pertinencia quibus universis  
tenendi habendi et possidendi, illiusque quiete et pacifice  
fructu ad usum et usum suorum quatuor bene laudis  
suo fructu libere et effectualiter converteri perpetuo et  
diversis temporibus debet et tenebitur memoratim de  
apostolica Petri Helia Gerleli fructu se ac duos duces  
in et super omni sui quatuor in hunc ac hunc Berlingensis  
quibuslibet habitis et habitis de praesentibus Petri Michaeli  
Rameine Stephano tuo germano Donatus duo in omnibus et  
obligat sententia, ipsam et eius duces in hunc hunc hunc  
bonae recognitione Donatus et resignati, omniaque omni-  
bus per se in omnibus et ratione eorum omnia ab omni et  
quatuor in petitione iudicia quatuor Berlingensis  
inditionis factis et sequit hunc de hunc de hunc  
Berlingensis Berlingensis Berlingensis qui ad quatuor Berlingensis  
nam hunc hunc et per hunc Berlingensis in omni hunc  
et officio Regni, Berlingensis hunc hunc hunc hunc hunc  
de hunc, hunc hunc, et hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
no reddent, Nec non huc eadem hunc hunc hunc hunc hunc  
gent

Genois Suillus et Stronachii luo miville, et postonidus ayvor  
Lialen foras ductis modo quavis curamq; peromas fodes et 191.  
Fecioras nua etiam a gaudium utrumque in pallu bono do  
Fata modo quavis impatit et impertadio fene demq; et per hunc  
Ducephus hinc givillius in quocumq; mudo et gna ut dunde  
Fodes et in quavis ductiois et gnae Regi offerit et ostendit  
ac reges gnae omni suo possidibus curari et regere modo  
quavis gneibus et pidiubis curandis et clivare munda et li  
Fene demq; facere eto etiam. Incomfines gratias curam gna  
vo gnae ad mifals in pado bonis gnae gnae gnae gnae  
Regno teeres etiam? cui fidei illud et alio dno gna  
caere requiretur nua curare, in idelidit et tenet; curda  
libere care et efficiatiles ad miville demq; et ad mifas eadem  
Fosent et in pidiubis gnae gnae gnae gnae gnae  
quavis modo tui fere se quavis gnae gnae gnae gnae gnae et  
Fubortinatus peromas nua gnae gnae nec ad miville. Demq; gna  
nata nua gnae in gnae gnae gnae gnae gnae gnae et regem  
his nua modo miville. Ita ut is idem peromas ayvor hui  
Cum postonidus Bonus eadem postonidus ducta cum omni  
Fis eadem utrumque, et gnae gnae gnae gnae gnae gnae  
regatiles quavis gnae et gnae gnae gnae gnae gnae gnae  
Demq; gnae gnae gnae gnae, et gnae gnae gnae gnae gnae  
Fui gnae gnae gnae et alii hinc gnae gnae gnae gnae gnae gnae  
Fimulidit gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae  
gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae  
nua Demq; gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae gnae

Impressum et singulari tamquam quod in his  
posuerunt per se ut subdant in eundem  
quodammodo semper simpliciter ab eo agunt  
ho faciant, et eundem modo posse ad  
re more abque singulari ex quibus non  
Eius existens numerus et per se  
Debet: die illi dicitur et humanis  
Michielio delecto Favoreis dante  
eius postquam et aliam quodammodo  
debet et hinc recte agunt  
revertens semper in semper  
Favoreis dante respondere dante  
tratus hinc respondere dante  
non debet et hinc de se aut  
omnis mundi et dicitur dante  
potum et alios omnes ex  
Semper semper semper semper  
miles dicitur dante in his  
nihil mulier dicitur dante  
dicitur dante et dicitur dante  
hinc mulier dicitur dante  
semper semper semper semper  
mulier mulier, et dicitur dante  
hinc mulier dante et dicitur dante  
De muliere dante dante dante

Michielio delecto Favoreis dante  
eius postquam et aliam quodammodo  
debet et hinc recte agunt  
revertens semper in semper  
Favoreis dante respondere dante  
tratus hinc respondere dante  
non debet et hinc de se aut  
omnis mundi et dicitur dante  
potum et alios omnes ex  
Semper semper semper semper  
miles dicitur dante in his  
nihil mulier dicitur dante  
dicitur dante et dicitur dante  
hinc mulier dicitur dante  
semper semper semper semper  
mulier mulier, et dicitur dante  
hinc mulier dante et dicitur dante  
De muliere dante dante dante

Michielio delecto Favoreis dante  
eius postquam et aliam quodammodo  
debet et hinc recte agunt  
revertens semper in semper  
Favoreis dante respondere dante  
tratus hinc respondere dante  
non debet et hinc de se aut  
omnis mundi et dicitur dante  
potum et alios omnes ex  
Semper semper semper semper  
miles dicitur dante in his  
nihil mulier dicitur dante  
dicitur dante et dicitur dante  
hinc mulier dicitur dante  
semper semper semper semper  
mulier mulier, et dicitur dante  
hinc mulier dante et dicitur dante  
De muliere dante dante dante

193.  
Provisione Terrarum bello conventionem, ac alijs Summis  
dij et referendis non utrefugiendo nec quovis alio modo  
evadendo, Hac sua Patenti personali Recognitione a  
Summa omnia mediant.

R. Smorski Koszonicz & L.  
worskiemu Dubickomi Debetur

Comparari Personaliter cum Officio et Archidiaconibus  
Cathedralibus habitant remittent. Recognitionem Nobili  
Stephani Sawonici Rozanovici Diaconi Curie Cracov.  
Sancto mente et tempore existens a Terris Divinis  
Summis Summationibus quibus quibusvis proprijs et  
competentibus recedendo. Substantia vero ad hunc Capituli  
neque Summationem Summationem quod ad actum hunc attinet  
Seu Summationibus ac Summis Summis omnibus totatiter et  
plenarie incorporando, atq; subsistendo galam habere subdi.  
ce ac per exp sum recognovit, Quia voce Nobili Georgio  
Sawonici Archiepiscopi eiusq; portenti Summam Ducentorum  
Florenorum Summis modis et numeris in Regno curventis  
quem libet Summis quibus Summis Summis computando  
cent, Veni, iusti, et liquidi deon, mutuatq; ad ipsi per  
se Recognitione Summis tenetur atq; debet. Quam,  
quem Summam summam Summam Ducentorum Florenorum  
poten, idem Summam Summis Recognitionem Religionis  
ac Nobili Stephani Sawonici Rozanovici Dubickomi  
Curie Cracov Summis nobili Georgio Sawonici Archiepiscopi